- 1 -

2019年 11月 18日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸山 明義

（コード番号：７３１４）

問合せ先 取 締 役 経 理 部 長 平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年11月14日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

2019年 11月 18日付で、以下の株主により関東財務局に提出されました大量保有報告書（変

更報告書）により、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）氏名 秋元 利規

（２）住所 東京都小平市

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年６月 30日）

3,300個

（330,000株）
10.67％ 第３位

異動後
0個

（0株）
0.00％ ―

（注）１．総株主等の議決権の数に対する割合は、異動前、異動後ともに 2019 年６月 30 日の

議決権の数 30,920個をもとに算出しております。

２．大株主順位は、異動前、異動後ともに 2019 年６月 30 日現在の株主名簿上の株式数

をもとに算出しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上